РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2019  года                                                                                             №  48
п. Юбилейный

О создании мобильной группы по выявлению

и перекрытию мест выезда автотранспорта и массового

выхода людей на лёд в осенне- зимний период
в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с указанием Главного управления МЧС России по Иркутской области от 13.11.2019г. №10463-15-1-2 в целях недопущения происшествий связанных с провалом автомобильного транспорта и людей под лёд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать мобильную рабочую группу по выявлению и перекрытию несанкционированных мест массового выхода людей  и выезда автомобильного транспорта на лед и для предупреждения и своевременного реагирования на территории   Юбилейнинского сельского поселения. (Приложение №1)

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения»
3. Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
Глава администрации                                    О.П.Сенина
Приложение №1
К постановлению
 №48 от 20.11.2019г.
Состав мобильных групп по выявлению

и перекрытию мест выезда автотранспорта и массового

выхода людей на лёд в осенне- зимний период

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Количество мобильных групп
	Состав чел.
	Ф.И.О. старшего группы
	телефон

	1

	2
	4

	1
	п.Юбилейый,  д. Вишнякова,
с. Чечуйск
	1
	1.Сенина Оксана Павловна – глава администрации
2. Гладких Татьяна Павловна- гл. специалист

3. Жаглина Ольга Николаевна – вед. специалист
4. Смирнова Елена Егоровна – соц. работник
	Сенина Оксана Павловна
	8 3952 454111

                                                Глава Юбилейнинского
муниципального образования                                                            О.П.Сенина